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Wyjaśnienie związane z treścią SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportowych dla dzieci 
dojeżdżających do placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lichnowy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści 
specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 
wartość zamówienia nie przewyższa kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8, informujemy:

Pytanie 1 -  Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu składania zamówienia na 
bilety miesięczne -  poprzez określenie terminu na ostatni dzień poprzedniego miesiąca 
kalendarzowego -  utrzymanie propozycji zamawiającego (tj. składanie zamówienia do 5-tego 
danego miesiąca) skutkować może brakiem podstawy świadczenia usługi przewozu uczniów 
w pierwszych dniach miesiąca (wykonawca nie będzie mógł przewozić uczniów ze względu 
na brak legitymowania się przez nich biletami miesięcznymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w rozdziale XVII SIWZ oraz w 
ogłoszeniu i pozostawia jako obowiązujący zapis w rozdziale III pkt 18 tj. „... Liczba uczniów 
dowożonych do szkół na dany miesiąc określana będzie na podstawie zapotrzebowania 
składanego Wykonawcy przez poszczególne placówki oświatowe w terminie do ostatniego 
dnia miesiąca poprzedzającego.

Pytanie 2 -  Czy wykonawca w braku zamówienia biletów miesięcznych przez 
Zamawiającego w zakreślonym terminie (zgodnie z SIWZ) na dany miesiąc kalendarzowy 
może przyjąć, iż zamówienie obejmujące zakup biletów miesięcznych jest identyczne jak w 
poprzednim, ostatnim miesiącu kalendarzowym?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na ww. zapis. Na każdy miesiąc 
kalendarzowy placówki oświatowe mają obowiązek podać ilość potrzebnych biletów 
miesięcznych.


